Mala fides semper nocua est in c. contingit. de do. & contu. nu. 7
 Mala fides tradens non obest accipienti in c. si diligenti. de prescrip. nu. 9
 Mala omnia mundi debemus sublinere potius, quam peccato consentire in c. con. stitutus. de conuer. conu. nu. 1
 Mala non sunt facienda, vt eueniant bona in c. j. de conuer. infide. nu. 8
 Mala fides superueniens post completam prescriptionem, an noceat prescribenti in c. cura. de iu. pat. nu. 5
 Et in c. veniens. de prescrip. nu. 14
 Mala non assumuntur, nisi ab impiis in exemplum in c. petitis. de priui. nu. 2
 Mala fides vtriusque matrimonium non inducit in c. causam quę. qui si. sint legi. numero 1
 Malam fidem qui allegat ipsam probare debet in ca. ex tuarum. de purga. cano. numero 91
 Male qui agit, odit lucem in c. j. vt benef. eccl. nu. 14
 Male opinio suscipiunt, bonę vero, famosi in capitulo super hoc. de renuntia. numero 5
 Male meritis debet egestate publica laborare in c. ad suspensionem. de renun. numero 4
 Et in c. pastoralis. de app. nu. 16
 Male fidei possessores omnes censentur quoad fructum restitutionem post litem contestatam in c. pastoralis. de causa poss. & prop. nu. 20
 Male qui agit odit lucem in c. literis. de prescrip. nu. 3
 Male dictus qui facit opus domini negligenter in c. ministerium. de offi. archiep. numero 7
 Malefactores qui de ecclesia extrauntur in capitulo inter alia. de immu. ecclesię. numero 1
 Maleficia impunita manere non debent in c. j. de post. prel. nu. 17
 Maleficia ex voluntate, & proposito distinguuntur in c. ex parte. de offi. & pot. iudi. deleg. nu. 3
 Maleficium fabarum pessimum est in c. literę. de frig. & malef. nu. 6
 Malefidei est qui contra legem mercatur in capitulo apostolica. de donatio. numero 4
 Mali sunt tolerandi propter bonos in capitulo nisi cum pridem. de renuntia. numero 62
 Et in c. facris. de sepult. nu. 5
 Mali si possunt, mallent in infernum Deum videre & esse in pœnis, quam extra pœnas non videre in c. maiores. de bapt. nu. 14
 Mali qui dicantur mediocriter & mediocriter boni in c. cum Marthę. de celebra. missa. nu. 19
 Malis de duobus minus malum eligendum est in capitulo consilium. de obser. ieiun. numero 10
 Et in c. quidam. de apostatis. nu. 4
 Maltitia sua non debet alicui prodesse in c. audiuius. de collu. detege. nu. 5
 Maltitia vel negligentia aliorum, diligentibus nocere non debet in c. irrefragabili. de offi. or. nu. 8
 Maltitia prompta est ad negandum in c. cum nobis. de prescri. nu. 2
 Maltitia non presumitur, nisi probetur in c. & si Christus. de iureiu. nu. 8
 Maltitis hominum est obuiandum, & qualiter dicatur quid fieri maliciosę in c. quia nonnulli. de rescri. nu. 14
 Maltitis hominum semper est obuiandum in capitulo. j. de alie. iud. mut. causa. numero 2
 Et in c. pastoralis. de offi. & pot. iud. deleg. nu. 25
 Maltitis hominum multę vie sunt promptę, & paratę in capitulo nisi. de preben. numero 10
 De malo, & quod sit contra ius, non potest presumi nisi malum in c. Ofus. de electio. numero 4
 Malorum mores infirmitas animi non excusat in capitulo Mathias. de simo. numero 1
 Malum est, aliquem infamare in c. j. de scriu. ord. fac. nu. 15
 Malum omne facit, qui vult in seipsum sequi in c. ex parte. de corpo. vitia. numero 3
 Malum, & damnum illatum semper presumitur malo animo in c. i. de prescrip. nu. 4
 Malum exemplum est vitandum in c. cum decorem. de cle. coniu. nu. 3
 Malum non est faciendum preteriti boni in c. non magnopere. ne cler. vel mon. numero 2
 Malum omne a concupiscentia prodit in c. non satis. de simo. nu. 6
 Malum nullum impunitum, neque bonum iuremuneratum in c. ad liberandum. de iudeis. nu. 23
 Malum committendum preteriti boni non est in c. super. de vris. nu. 2
 Mancipia ecclesiastica non possunt alienari, sed manumitti, dum modo dentur alio loco manumissorum in c. mancipia. de rer. permu. nu. 1
 Mancipia nouitia quę dicantur in c. quid per nouale. de ver. sig. nu. 2
 Mandans tenetur mandatarium seruare indemnem in capitulo sicut. de iureiuran. numero 6
 Mandans, & mandatarium tenentur in delictis, & qui ratum habuit in c. i. de homic. in vi. nu. 21
 Mandare idem est, quod rogare in c. ex ore. de his quę su. a ma. nu. 5
 Mandata iurisdictionis, & procuratoris paria sunt in c. cum olim. de offi. & pot. iud. deleg. nu. 1
 Mandata proprie sunt intelligenda in c. cum olim. de preb. nu. 5
 Mandata forma seruanda est in c. cum dilectus. de elect. nu. 1
 Mandata forma est seruanda exacta diligentia in capitulo cum in veteri. de electio. numero 3
 Mandata fines diligenter custodiendi in capitulo prudentiam. de offi. & pot. iud. deleg. nu. 14
 Mandata formam transgredi non licet in capitulo constitutus. de procurato. numero 1
 Mandata forma diligenter est seruanda in capitulo Pisanis. de restitutio. spoliat. numero 3
 Mandata actionem an habeant, ita vt agere possint ad expensas & damna, qui sunt vocati ad bellum iniunctum in c. sicut. de iureiu. nu. 3
 Mandato primo non semper obtemperatur in c. olim. de rescri. nu. 1